[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 33
16.05.2013                                                                                                   с.Заветное
	Об определении Перечня  организаций

и предприятий Заветинского сельского поселения, на которых используется труд осужденных в виде
исправительных  работ

  В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 25 Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить перечень организаций и предприятий Заветинского сельского поселения, на которых используется труд осужденных в виде исправительных работ согласно приложению.

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                           С.И.Бондаренко

Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

                                                                                                          Приложение

                                                                                                      к постановлению

                                                                                                       Администрации

                                                                                                          Заветинского

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                      от 16.05.2013  № 33

Перечень

  организаций и предприятий Заветинского сельского поселения, на которых используется труд осужденных в виде исправительных работ

          1. Муниципальное унитарное предприятие Заветинское предприятие жилищно-коммунального хозяйства.
          2. Муниципальное унитарное предприятие «Заветинские теплосети».

   Ведущий специалист

   по общим вопросам                                                           Г.А.Соловьева

PAGE